

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

HOONINSIDE Special ภาคบ่าย

NCL

ฉบับที่ 773 วันที่ 2 กรกฎาคม 2561

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



อินไซด์ก่อนใคร อ่านแมกกาซีนหุ้นอินไซด์

จ่ายเพียง **2259.84 บาท/ปี**

(อัตราเล่มละ 8 บาท)

แถมฟรี

แมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายเดือน , หุ้นอินไซด์นิวส์
และสเปเชียลหุ้นอินไซด์



วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.น่ายกล้วยหอมออนไลน์
บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโศก
เลขที่บัญชี 741-2-437-009

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ Fax. 02-276-5977
หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่เบอร์ 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 773 วันที่ 2 กรกฎาคม 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

PTT เริ่มโอนทรัพย์สิน หนี้สินให้ PTTOR ตั้งแต่ 1ก.ค.61



นายเทวินทร์ วงศ์วานิช ประธานเจ้าหน้าที่บริหารและกรรมการผู้จัดการใหญ่ บมจ.ปตท. PTT เปิดเผยว่า ตามที่ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจำปี 2560 ของบริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2560 ได้มีมติอนุมัติการปรับโครงสร้าง ปตท. โดยการโอนกิจการของหน่วยธุรกิจน้ำมันให้แก่ บริษัทปตท. น้ำมันและการค้าปลีก จำกัด (มหาชน) (PTT Oil and Retail Business Public Company Limited, "PTTOR") และได้รับทราบความเป็นไปได้ของแผนการเสนอขายหุ้นสามัญของ PTTOR ต่อประชาชนทั่วไปเป็นครั้งแรก (IPO) และการนำ PTTOR เข้าจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทยในอนาคต และต่อมาที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจำปี 2561 ของ ปตท. เมื่อวันที่ 12 เมษายน 2561 ได้รับทราบรายงานความคืบหน้าการปรับ

โครงสร้าง ปตท. แล้วนั้น

บริษัทฯ ได้ดำเนินการด้านต่างๆ เพื่อสนับสนุนการโอนกิจการ ตามขั้นตอน กฎหมาย กฎเกณฑ์ ประกาศและระเบียบต่างๆ ที่เกี่ยวข้องและรับฟังความเห็นของหน่วยงานและภาคส่วนต่างๆ ที่เกี่ยวข้องอย่างต่อเนื่อง เพื่อให้การดำเนินการปรับโครงสร้าง ปตท.เป็นไปอย่างโปร่งใสและรอบคอบ และก่อให้เกิดประโยชน์โดยคำนึงถึงทุกภาคส่วน

บริษัทฯ ขอแจ้งให้ทราบว่า บริษัทฯ และ PTTOR ได้ลงนามในสัญญาโอนกิจการเมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2561 และบริษัทฯ ได้เริ่มดำเนินการกระบวนการโอนสินทรัพย์และหนี้สินต่างๆ ตลอดจนหุ้นของบริษัทที่เกี่ยวข้องให้แก่ PTTOR ตั้งแต่วันที่ 1 กรกฎาคม 2561 ที่ผ่าน

GUNKUL
not only the energy, we care



TEL.0-2242-5800

www.gunkul.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



GUNKUL
not only the energy, we care

ฉบับที่ 773 วันที่ 2 กรกฎาคม 2561

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

CHOW รับทรัพย์ ขายโซลาร์ฟาร์ม เข้ากองทุนฯ 490 ลบ.

CHOW เผยแผนรายได้จากการขายโรงไฟฟ้าเข้ากองทุนรวมโครงสร้างพื้นฐานญี่ปุ่น อีก 490 ล้านบาทจากโรงไฟฟ้า Kyotango หลังปิดดีลสำเร็จเป็นโรงแรก จากแผนขายโรงไฟฟ้าเข้ากองทุนฯ ล็อต 2 จำนวน 3 โรง กำลังการผลิตรวม 6.13 เมกะวัตต์ ส่วนที่เหลือคาดว่าจะปิดดีลรับเงินเข้ากระเป๋าได้ในเร็วๆ นี้ พร้อมระบุ CHOW พร้อมเดินหน้าเร่งเครื่องขยายฐานธุรกิจพลังงานในญี่ปุ่นเต็มตัว

นายอนาวิต จิรธรรมศิริ ประธานกรรมการบริหาร บริษัท เซาว์ สตีล อินดัสทรี จำกัด (มหาชน) หรือ CHOW ผู้ประกอบธุรกิจผลิตและจำหน่ายผลิตภัณฑ์เหล็กแท่งยาว (Steel Billet) รายใหญ่ของประเทศ และธุรกิจพลังงานโรงไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ (Solar Farm) ผ่านบริษัท เซาว์ เอ็นเนอร์ยี่ จำกัด (มหาชน) (CEPL) บริษัทย่อย กล่าวถึงความคืบหน้าของการขายโครงการผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ที่ประเทศญี่ปุ่นชุดที่ 2 จำนวน 3 โครงการให้แก่กองทุนรวมโครงสร้างพื้นฐานในประเทศญี่ปุ่น ตามมติการประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ ครั้งที่ 2/2561 เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2561 ที่ผ่านมาว่า การขายโรงไฟฟ้ามีความคืบหน้าอย่างต่อเนื่อง โดยล่าสุดได้เสร็จสิ้นแล้ว 1 โครงการ คือ โรงไฟฟ้าเคียวแทงโก (Kyotango) ขนาดกำลังการผลิต 4.02 เมกะวัตต์ โดยบริษัทฯ ได้รับเงินจำนวน 1,663.20 ล้านบาท หรือ

ประมาณ 490 ล้านบาท จากกองทุนรวมโครงสร้างพื้นฐานในประเทศญี่ปุ่นแล้วเมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2561

ทั้งนี้ ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2561 ได้มีมติอนุมัติให้บริษัทย่อยขายทรัพย์สินประเภทโครงการผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ที่ประเทศญี่ปุ่น จำนวน 3 โครงการ ขนาดกำลังการผลิตรวม 6.13 เมกะวัตต์ ประกอบด้วย โครงการ Kyotango, Shibushi และ Nogata ให้แก่กองทุนรวมโครงสร้างพื้นฐานในประเทศญี่ปุ่น

การขายโครงการโรงไฟฟ้าในครั้งนี้เพื่อเพิ่มมูลค่าและสร้างผลกำไรจากการลงทุน เนื่องจากปัจจุบันโครงการโรงไฟฟ้าจากพลังงานทดแทนได้รับความนิยมจากกองทุนประเภทโครงสร้างพื้นฐานในประเทศญี่ปุ่น เป็นอย่างมาก สามารถขายได้ในราคาพรีเมียม โดยบริษัทฯ สามารถนำกระแสเงินสดที่ได้จากการขายสินทรัพย์ดังกล่าวไปเพิ่มโอกาสในการสร้างผลตอบแทนจากการลงทุนในโครงการอื่นที่สร้างกำไรให้กับบริษัทฯ และผู้ถือหุ้นได้ดีกว่าเดิม หรือชำระหนี้ที่เกิดจากการลงทุนก่อนหน้านี้ซึ่งจะทำให้ลดภาระเรื่องดอกเบี้ยจ่ายลง ทั้งยังขยายธุรกิจได้อย่างคล่องตัวยิ่งขึ้น โดยบริษัทฯ ยังมีเป้าหมายจะขยายธุรกิจพลังงานในประเทศญี่ปุ่นอย่างต่อเนื่อง เพื่อสร้างรายได้ในกลุ่มธุรกิจพลังงานให้เติบโตก้าวกระโดดอย่างมีนัยสำคัญตามเป้าหมายที่วางไว้



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 773 วันที่ 2 กรกฎาคม 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

เฮียฮ้อ ประกาศปีนี้ RS กำไร All time high

เจ้าพ่อเฮลท์แอนบิวตี้ "เฮียฮ้อ" ซีพีแอล กับการกวาดล้างสินค้าสกปรก-เสริมอาหารผิดกฎหมายเริ่มกลับเข้าสู่ภาวะปกติแล้ว ส่งผลดีต่อสินค้าที่มีคุณภาพมีความน่าเชื่อถืออย่าง "ไลฟ์สตาร์" ที่ตอนนี้ยอดขายฟื้นตัวทันที แย้มแนวโน้มงบไตรมาสยังโตแบบก้าวกระโดด คาดครึ่งปีหลังจะโตต่อเนื่อง เพราะเข้าสู่ไฮซีซั่นของธุรกิจ

นายสุรัชย์ เซษฐโชติศักดิ์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท อาร์เอส จำกัด (มหาชน) RS เปิดเผยว่า จากการฟื้นฟูหน่วยงานภาครัฐออกมากวาดล้างผู้ผลิตและจำหน่ายเครื่องสำอางและผลิตภัณฑ์เสริมอาหารที่ทำผิดกฎหมายนั้น หลังจากส่งผลกระทบต่อยอดขายอุตสาหกรรมโดยรวมในระยะสั้นๆ เนื่องจากผู้บริโภคกังวลและระวังในการซื้อสินค้า สกินแคร์และอาหารเสริม แต่ขณะนี้เริ่มกลับเข้าสู่ภาวะปกติแล้ว และอย่างที่เคยบอกว่าในที่สุดแล้วถือเป็นผลดีต่ออุตสาหกรรม ทำให้ผู้บริโภคพิจารณาและตัดสินใจเลือกซื้อมากขึ้น ขณะที่ผู้ประกอบการที่ทำงานผลิตสินค้าได้มาตรฐานจริงๆ ก็มียอดขายเพิ่มขึ้นทันทีอย่าง "ไลฟ์สตาร์" ที่เน้นสินค้าคุณภาพสูงได้มาตรฐานสากลทำให้มีความน่าเชื่อถือต่อนี้ก็มียอดขายเริ่มฟื้นตัวอย่างรวดเร็ว

สำหรับแนวโน้มงบไตรมาส 2 สดใส โดดเด่นเติบโตแบบก้าวกระโดดอย่างต่อเนื่อง เพราะขณะนี้ธุรกิจเฮลท์แอนบิวตี้เป็นไปตามแผน เนื่องด้วยมีการต่อยอดระหว่างธุรกิจเครื่องสำอางอย่างคุ้มค่าที่สุด โดยเฉพาะบริหารจัดการเวลาโฆษณาทั้งสื่อทีวี

และวิทยุจากลูกค้าภายนอกที่ซื้อสื่อและการวางแผนโฆษณาของผลิตภัณฑ์ของบริษัทเอง ทำให้เกิดผลของการใช้สื่ออย่างเต็มประสิทธิภาพ และกำไรของทั้งกลุ่มเติบโตสูงกว่าเดิมมาก อีกทั้งหลังจากรุกเดินหน้าจับมือเล็บขึ้นนำระดับโลก ได้แก่ ประเทศสวีเดน, ฝรั่งเศส, สเปน, ญี่ปุ่น เพื่อร่วมค้นคว้าวิจัยและพัฒนาสุดยอดนวัตกรรมใหม่ๆ นำมาผลิตสินค้าคุณภาพสูงและการผลิตที่ได้มาตรฐานสากลสามารถตอบโจทย์ความต้องการอันหลากหลายของผู้บริโภคได้อย่างลงตัว ทำให้เข้าถึงกลุ่มเป้าหมายในวงกว้างมากยิ่งขึ้น

ทั้งนี้ คาดว่าในช่วงครึ่งปีหลัง 2561 ยังมียอดขายเติบโตต่อเนื่อง เพราะยังเข้าสู่ไฮซีซั่นของธุรกิจจึงเตรียมยกทัพสินค้านวัตกรรมคุณภาพที่ผลิตได้มาตรฐานกว่า 20 รายการเข้าสู่ตลาดเต็มสูบ ไม่ว่าจะเป็นกลุ่มผลิตภัณฑ์สกินแคร์และกลุ่มสินค้าออร์แกนิกเพื่อสุขภาพ, กลุ่มผลิตภัณฑ์แฮร์แคร์, กลุ่มผลิตภัณฑ์อาหารเสริม รวมไปถึงกลุ่มเครื่องประดับ (Accessories) กลุ่มอิเล็กทรอนิกส์และแกดเจ็ต (Electronic & Gadget) หลังจากในช่วงครึ่งแรกปี 2561 ประสบความสำเร็จมีผลตอบรับจากลูกค้าดีเกินคาด มียอดขายพุ่งกระฉูดทุกแบรนด์ อันเป็นผลมาจากบริษัทฯ มุ่งเน้นคัดสรรวัตถุดิบคุณภาพมาผลิตสินค้า ขณะเดียวกันควบคุมการผลิตสินค้าทุกขั้นตอนให้ได้มาตรฐานระดับสากล รวมทั้งสามารถตรวจสอบย้อนกลับได้ตั้งแต่ต้นน้ำจนปลายน้ำและทดสอบสินค้าจริงก่อนจำหน่าย

นอกจากนี้ ยังมีแผนเพิ่มโปรดักต์ไลน์มากขึ้น รวมทั้งขยายช่องทางจำหน่าย โดยเฉพาะช่องทางออนไลน์จะเปิด Official Page บนแพลตฟอร์มผู้ให้บริการอีคอมเมิร์ซ ด้วยการเป็นพันธมิตรกับ LAZADA, Shopee, LINE ควบคู่ไปกับการพัฒนาช่องทางอีคอมเมิร์ซของตัวเอง เพื่อขยายฐานลูกค้าให้ครอบคลุมทั่วประเทศ ตลอดจนเตรียมแผนขยายเข้าสู่ร้านค้าปลีกสมัยใหม่ เช่น Specialty Store และ Drug Store เพิ่มขึ้น หลังจากที่ได้นำสินค้ากลุ่มสกินแคร์และแฮร์แคร์เข้าไปทำตลาดนี้มาแล้วเกือบปีพบว่ามียอดรายได้ดีตามเป้า

อย่างไรก็ดี นับจากนี้จะได้เห็นภาพ "อาร์เอส" ทำธุรกิจใหม่ไร้กรอบ (Beyond the Limit) เป็นแพลตฟอร์มขายสินค้าและบริการได้ทุกอย่างชัดเจนยิ่งขึ้น เพราะขณะนี้บริษัทฯ มีจุดแข็งเป็นเจ้าของ "สื่อ" และระบบ "Call Center" ที่วางรากฐานไว้แข็งแกร่งแล้ว ทำให้มีข้อได้เปรียบด้าน Big Data รู้ว่าลูกค้าคือใคร พฤติกรรมการซื้อเป็นอย่างไร สามารถนำเสนอสินค้า-บริการได้ตรงความต้องการของลูกค้า ยิ่งถ้าลูกค้าซื้อสินค้าของเรา และเชื่อมั่นในผลิตภัณฑ์และแบรนด์ เมื่อเราแนะนำสินค้าใหม่ ก็มีโอกาสสูงที่ลูกค้าจะกลับมาซื้อสินค้าจากเรา และเร็วนี้ๆ พร้อมจะเปิดตัวขายสินค้าและบริการใหม่ ซึ่งทั้งหมดนี้มั่นใจว่าจะทำให้ ผลประกอบการของ ทั้งกลุ่ม RS ในปีนี้ ทำกำไร All time high นับแต่ก่อตั้งบริษัทมา



TEL.02-473-7351
www.nclthailand.com

บริษัท เอ็นซีแอล อินเตอร์เนชั่นแนล โลจิสติกส์ จำกัด (มหาชน)

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 773 วันที่ 2 กรกฎาคม 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



เปราะบาง

By : เจียเลน

ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น

เบ้ากมอยภาษาหุ้น

by เจียเลน ณ Wall Street

เปราะบาง!! ดัชนีภาพรวมสัปดาห์ที่แล้วยังคงไม่สู้ดีนะเจ้าคะ หลังหลุด 1,600 จุดที่มีนัยยะสำคัญลงมากก็เปราะบางเหลือเกิน ทำให้ดัชนีไหลรุนแรงลงมากกว่า -14.86 จุด ก่อนจะดันขึ้นปิดที่ 1,595.58 จุด ยังอยู่ในแดนลบอ่อนๆ -3.96 จุด เจ้าคะ ปัจจัยที่น่าติดตามตอนนี้จะอยู่ในส่วนของต่างประเทศที่ต้องโฟกัสเป็นจุดสำคัญนะเจ้าคะ ทั้งค่าเงินบาท น้ำมัน สงครามการค้าระหว่างสหรัฐ-จีนยังไม่สู้ดีนักเจ้าคะ

ดูจะแข็งแกร่งที่สุดในรอบนี้เจ้าคะสำหรับหุ้นกลุ่มพลังงานที่ยืนได้แข็งแกร่งตามราคาน้ำมันดิบ ส่งผลให้กอดคอกันบวกขึ้นมาแรงต่อเนื่องจากสัปดาห์ก่อนนะเจ้าคะ งานนี้ต้องยกนิ้วให้ พี่ปอ PTT และพี่เทพ PTTEP นะเจ้าคะ และก็ถือได้ว่าช่วยยันตลาดในช่วงที่ผ่านได้ดีชะเหลือเกินเจ้าคะ สัปดาห์นี้ต้องจับตาดูกันให้ดีกันเลยเจ้าคะ ถ้าราคาน้ำมันดิบพุ่งสูงต่อเนื่องละก็ PTT และ PTTEP น่าจะวิ่งถูกอกถูกใจใครหลายๆคน

อีกกลุ่มที่น่าจับตามองเหมือนกันเจ้าคะ ช่วยดันตลาดอีกแรง สำหรับกลุ่มแบงค์ ไม่ว่าจะเป็น KBANK SCB BBL ก็กอดคอกันกลับมาขึ้นแดนบวกได้ดีเช่นเดียวกันเจ้าคะ และที่ยืนแข็งแกร่งในตลอดสัปดาห์ที่ผ่านมา ซึ่งตลาดตอนนี้เฝ้ามองว่ากลุ่มแบงค์เป็นกลุ่มใกล้จุดที่จะฟื้นคืนชีพริบวาท์กันได้สวยๆเจ้าคะ จับตาดูกันต่อเนื่องนะเจ้าคะ

ปิดบวกได้สวยเจ้าคะ สำหรับ HMPRO ปิดที่ 13.40 บาท บวกไป 1.52% ในช่วงบ่ายของตลาดเจ้าคะ รับข่าวดีหลัง HMPRO ทุ่ม 550 ลบ.เปิด โฮมโปร

กัลปพฤกษ์ ตั้งเป้ายอดขายกว่า 80 ลบ./เดือน ย้ำรายได้ปีนี้โต 5% จากปีก่อน 64,234.49 ล้านบาท เนื่องจากกำลังซื้อภายในพื้นที่เมืองใหญ่ยังเติบโตได้และทุ่ม 6 พันลบ.ผุดคลังสินค้า-เพิ่มสาขา น่าจับตาดูกันต่อเจ้าคะ ลุ้นกลับไปยืน 14.00 บาทกันอีกครั้งนะเจ้าคะ ใครอยากตกแต่งบ้านสวยๆฝากดู HMPRO อีกตัวนะคะ

มาต่อกันที่ HANA ถือหุ้นแข็งแกร่งและพื้นฐานดีในช่วงตลาดปั่นป่วน เจ้าคะ ราคาดีดมาปิดไฮ 33.00 บาท วอลุ่มแน่น หลังราคารูด 4 วัน และใน Q2/61 คาดว่าจะสามารถพลิกกลับมาขยายตัว QoQ และดีต่อเนื่องใน Q3/61 ซึ่งเป็นช่วง High Season ได้เจ้าคะ ด้าน บล.ดีบีเอส วิคเคอร์ส ระบุในบทวิเคราะห์แนะนำซื้อ HANA ให้ราคาเป้าหมายที่ 38 บาท โดยได้รับอานิสงส์จากค่าเงินบาทอ่อนค่า ซึ่งช่วยให้รายได้และอัตรากำไรของบริษัทในรูปเงินบาทดีขึ้น ใครชอบหุ้นพื้นฐานดีๆ ดู HANA ไว้อีกตัวก็แล้วกัน

ปิดท้ายกันที่อาหารเสริม MEGA กันบ้างนะเจ้าคะ แม้จะถูกทุบลงมาในช่วงกลางสัปดาห์แต่สุดท้ายก็กลับยืนได้ดีเจ้าคะ ล่าสุดดีดขึ้นมาปิดที่ 39.75 บาท บวกไป 4.61% เจ้าคะ โดย MEGA เชื้อยอดขาย Q2/61 ดีกว่า Q1/61 หลังเข้าสู่ไฮซีซั่น มั่นใจรายได้-กำไรโตเฉลี่ยปีละ 8-10% เผยลงทุน 2 ปี (61-62) วางไว้ 600 ลบ. เน้นขยายโรงงาน-คลังสินค้า-สร้างสำนักงานในเมียนมา ส่วน Q4/61 คาดวางขายสินค้าเครื่องดื่มสุขภาพ "เมก้า มาลี" สัปดาห์นี้มีลุ้นขึ้นไปเล่นบนกราบ 40.00 บาทเจ้าคะ ใครเครียดๆช่วงนี้อย่าลืมหาอาหารเสริมดีๆอย่าง MEGA มาบำรุงกันนะเจ้าคะ แล้วพบกันใหม่เจ้าคะ

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน

โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจขึ้นบางตัวไม่ขึ้น ไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ซึ่งปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้ขอให้นักลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



มาเป็นเพื่อนกับ **Hooninside**

เพียงเปิดแอป Line สแกน QR Code

หรือค้นหา **@hooninside** (มี @ ด้วยนะ)



"LINE@Hooninside"

รู้ลึก รู้จริง คลุกวงในหุ้บ สไตลท์ล้วยๆ